ESTADO DO PARÁ
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE
                 GABINETE DO PREFEITO
                CNPJ Nº 34.671.057/0001-34

PORTARIA Nº 203/GPMAAN/2022.

DESIGNA SOBRE A CONCESSÃO

DE DIÁRIAS E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, Estado do Pará, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas Pela a Leiº 382/GPMAAN/2013 de 06 de Fevereiro de 2013.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Designar o Srº. GILBERTO DA COSTA VELOSO, Secretário Municipal de

Educação da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte – PA, matrícula nº 007294-5, para

deslocar-se à cidade de Belém-PA, nos dias 07 a 10 de Março de 2022, perfazendo do valor

de 1.200,00(um mil e duzentos reais), para participar do lançamento do Edital das

Especializações e anúncio dos municípios/cursos que integrarão a chamada 2023 do Programa

Reforma Pará, realizado pela SECTET-Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e

Educação Superior, Profissional e Tecnológica.

Art. 2º. As despesas decorrentes desta Portaria ocorrerão por conta da dotação

orçamentária própria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 04 de Março de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

GILBERTO DA COSTA VELOSO

Secretário Municipal de Educação

CPF nº 451.158.183-53 CI-RG:1157182 PC/PA
Residente na Rua Geraldo Pereira da Paz, S/N, A.A do Norte

Banco Banpará: 037, Ag: 106, C/C: 497043-8